Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Octaua, si [con]fessus vel [con]victus de his que ante ordinatione[m]
co[m]misit valeat ministrare? Non.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

ciosum: vt. ff. de Inoff. rest. si suspecti. S. Jo. hodie spu-
rj. si bñficio excludantur; vt. C. de natu. lib. auf. licet. B.

Si quis presbyter. **C**ausa. Dicitur in hoc ca. q. si

sationem fecisse founctiōnē, nō habebit executionem

sacerdotij: q. non

celebriabit: sed tñ

nomen sacerdotis

habebit. Si autem

non fuerit sponte

confessus / sed ab

alio concitus: tunc

nec nomen sacer-

dost habebit. Id est

de diacono qđ

dicatum est de sa-

cerdote.

a. **N**omen. Si

querla quid ei va-

let reueneri no-

men presbyteri. Dl-

co. q. in omnibꝫ re-

tinet p̄tullegium

presbyteri in loco

subscriptiōis et in

alio; p̄ter hoc so-

lum q. non potest

missam celebrare:

vt. S. e. q. vñ. feli.

Circumstābꝫ.

O Et cap. Bul-

gari quererunt a

Nicolaō virum a

sacerdote in adul-

terio de reuelento,

vel fatum de hoc

infamato debes a-

mis. p̄missionem

recepit. Et respon-

det q. si quoq. episcoponum iudi-

cio reprobatur: q. nō potest aliquis

quāntūc p̄missio-

nata diuina pollue-

re sacramēta. Et

q. recipere debeas-

mus, tribus ratio-

nibus probat. Dl-

ma. Et: q. sicut ce-

reus accēnsus re-

ipsum colam, a-

llis ho. lumen pre-

der: ut p̄bys pec-

cando noceat ibi:

alio h. ex officio

prodēt. **S**edida-

et: q. sacramēta

nō habet effectu-

m. merita dante-

ti accepit. Ter-

ta etiāq. ante era-

minationem et criminis probatōnē nullus est a com-

muniōne suspendendus. Puma rano est ibi: Qm maz-

li. Scđ ibi: Summe. Tertia ibi: Qui rufus,

b. **S**ic sc̄rbitius. Supra dñs. xxi. nullus con-

tra Joan. Sed ibi loquitur de crimine quod est noto-

rium per sententiam: **Q**uod fallit est: vt extra de- **P**le-
cohabi. cleri. ve ista. et capi. sequen. et capi. vbi dicit. arg. de
tur q. sufficiit li est notorium rei cūdēta. B. Sed non: occul-
to eōs q. quis comprehensus est in adulterio infā-
mis est: licer nondum sit damnatus: vt. ff. de ritu na- manife-

pila. palam. & R. I. m. Spōndetur: **T**alio bug-
infamia non suffit. Infamia ad hoc vt abili mo- neendum sit a sa: est i ad

crāmētū sūlo, nō ulterio si infameur per depe-
sententiam: vt. dī. h̄l. xl. xxi. distinctio.

Seruum. requiri-
tur enim q. si de-
prehensus et con-
victus: vt. extra d-
iudic. cum non ad
homine. tamē be-
ne concedo q. ois
sacerdotio in mos-
tali exēlēto et ius-
penitus quo ad se:
vt. i. donec. i. facer-
dores. fed nō quo
ad alios: nō nisi et
predicatio. vel nō
sit notorium foun-
dat. vel simonia
et. vi. xxix. dī.